A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribui¢des, convoca os docentes
contratados nos termos da Lei Complementar 1.093/2009 — Categoria “O” habilitados
e/ou qualificados, em interrupcdo de exercicio, para participarem da Atribuicdo de
Classes e Aulas que se realizard na Diretoria de Ensino em Lins/SP, localizada a Rua Luiz
Gama n? 681, em 12/04/2017 as 10h Docentes Categoria O — Habilitados e as 14h
Docentes Categoria O — Qualificados sob pena de extingdo contratual (artigo 27, §6, 3
da Resolugdo SE 72, de 22-12-2016):

NOME DO DOCENTE RG
AILTON COSTA 18683158
ALICE APARECIDA DE MORAIS FERREIRA PIERINI 43055824
ALEXANDRE AKIO MINAKAWA DE CARVALHO 49568911
AMANDA CAROLINA GONGCALVES OLIVEIRA 48135564
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA LIMA 42662647
ANDRE LUIZ ORTIZ 28877850
BARBARA FRANCESCHINI CASTANHARA 46144043
BRUNO HENRIQUE JARDIM PAULINO 33077779
CARLA DE SOUZA 44535040
CARLOS AUGUSTO DE JESUS XAVIER 33741394
CELIA DA SILVA OLIVEIRA 25560378
CELIA MARIA DA CRUZ PARRA 32277544
CINTIA CRISTINA POLEZEL MENDES 27850050
CLAYTON LUIZ D'AVILA FILHO 46169877
DANIELA RODRIGUES VEDOATO FOSCHI 44051448
DANILO DA SILVA FREITAS 43219687
DENISE KURIYAMA CHAGAS 41109004
DORIVAL RODRIGUES LIMA 9735727
EDUARDO BATISTA DOS SANTOS 40119162
ELIZA CARLA PARRA MARTIN 42951071
ELOISA NOGUEIRA BRUNELLI 11971346
ERIKA FERNANDA RODRIGUES 426343682

FABIOLA MANGOLIN LEAL OKAWA 28877867



FERNANDO JOSE LEMOS BORGES
FRANCISCO JOSE DUARTE

GILMAR ALVARENGA BRITES

GRACIELE BRASIL NUNES DA SILVA
GUSTAVO APARECIDO DANIEL

HELENA D'AVILA SAMOGIN

HELENA GERALDA FOGOLIN

HELENA MARCIA SOARES ACHILLES
HELLEN JOICE DEZIDERIO CINTRA

HERIK PENITENTE SPERANDIO

IBRAHIM MOHAMMAD ABD EL MENEM AMLEH
IRIAN ELLEN APARECIDA RODRIGUES
JAQUELINE ABADE DA COSTA
JAQUELINE CORDEIRO S. BARROS
JEFFERSON DOUGLAS DE MELLO

JOAO CARLOS SALLES TATANGELO
KELLEN PATRICIA RODRIGUES KISCH
LARA REGINA DA COSTA PIMENTA
LAURA LIMA BERNARDINELLI

LEONEL MARCOLAN FILHO

LETICIA GRAMINHA DE GILIO CARMONA
LUCINEIA TOCKUDA GALVAO

MARIA ISABEL DE ALMEDA ESPOSITO
MARCELA CRISTINA XAVIER DOS SANTOS
MARCELO JUAN AZUBEL

MARCIA CRISTINA NUNES DE LIMA MELLO
MARCIA REGINA PASCHOAL

MARILIA CRISTIANE JESUS DE OLIVEIRA
MARTA BATISTA HENCK DA SILVA
MARTA DUDU

MILENA ROCHA SALHANE

26822069

12568534

16984169

42578136

44627704

17807812

24348154

23346238

34976988

40306742

62649743

27649681

45183345

44630102

47161033

48835443

33476812

33969089

46172816

43219796

33194444

22874554

22513009

33809089

58098513

15608169

23494708

29878914

12118890

30933294

34284838



NADIA CAROLINE CATOSSI FLORENCIO
NEIDE PEREIRA

PAULO RICARDO DE SOUZA

REJANINE RODRIGUES SOUZA
ROBERTHA MANO MATTA

RODRIGO PEREIRA MOLINA

ROMULO ALEXANDER NOGUEIRA PADILHA
ROSANGELA GOMES CASIMIRO PAULINO
ROSIMEIRE ROCHA VENTURA

RUBENS RENAN MANTOVANI

SANDRA CARDOSO DE SOUZA PIM
SOLANGE MOTTA LEMES

THALITA DIAS UMBELINO

VANESSA MARQUES DE MELO

VANESSA PEREIRA GOMES

VANICE CRISTINA LIMA FERREIRA BERNARDINELLI

VITOR HUGO DE OLIVEIRA AUGUSTINHO

WALDIR MANOEL

WELITON BARROS BATISTA

ZILDA APARECIDA DUTRA

ZILDETE DIAS MARTINS ANSELMO

33700817

34284906

44670393

32045266

21417130

40785516

11096998

43121751

22954944

42803066

22512752

11098290

47570867

40046279

44519415

33809209

42577800

13617661

40853017

22874601

36.279.244



